石柱土家族自治县市场监督管理局
关于15批次保健食品安全抽检情况的通告
（2023年第17号）
近期，石柱土家族自治县市场监督管理局组织抽检标称缓解体力疲劳类保健食品15批次样品。抽样检验项目全部合格。监督抽检产品合格信息详见附件。

特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息（保健食品）
石柱土家族自治县市场监督管理局
2023年12月26日
附件
监督抽检产品合格信息（保健食品）

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

	抽样编号
	序号
	标称产品名称
	标称批准文号
	批号
	规格（包装规格）
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	检验项目
	分类
	公告号
	公告日期
	任务来源
	备注

	DBJ23500240656333544
	1
	中国劲酒
	2023-07-24
	/
	125ml  35%vol
	劲牌有限公司
	湖北省大冶市大冶大道169号
	石柱土家族自治县陈芳超市
	重庆
	他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333546
	2
	红牛维生素功能饮料
	2023-06-22
	/
	250ml/瓶
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱土家族自治县陈芳超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333564
	3
	中国劲酒
	2022-09-07
	/
	125ml  35%vol
	劲牌有限公司
	湖北省大冶市大冶大道169号
	石柱县陈三姐副食批发经营部
	重庆
	他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333590
	4
	红牛维生素功能饮料
	2023-06-09
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市环柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	谭小亚
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333596
	5
	红牛维生素功能饮料
	2023-03-04
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333597
	6
	乐虎氨基酸维生素功能饮料牛磺酸型
	2023-06-06
	20230606B521
	380ml/瓶
	成都达利食品有限公司
	四川省成都市新都区新斑路188号
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333588
	7
	东鹏特饮维生素功能饮料
	2023-07-28
	P12307B028 001 QP
	500ml/瓶
	委托方：广州市东鹏食品饮料有限公司；受托方：重庆东鹏维他命饮料有限公司
	委托方地址：广州市增城石滩镇三江荔三路750号；受托方地址：重庆市九龙坡区西彭镇铝城大道18号
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333604
	8
	东鹏特饮维生素功能饮料
	2023-07-28
	P12307B028 001 QP
	500ml/瓶
	委托方：广州市东鹏食品饮料有限公司；受托方：重庆东鹏维他命饮料有限公司
	委托方地址：广州市增城石滩镇三江荔三路750号；受托方地址：重庆市九龙坡区西彭镇铝城大道18号
	石柱土家族自治县晓庆生活超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333587
	9
	红牛维生素功能饮料
	2022-10-28
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱土家族自治县万军超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333595
	10
	东鹏特饮维生素功能饮料
	2023-08-06
	P123088029 091 QP
	500ml/瓶
	委托方：广州市东鹏食品饮料有限公司；受托方：重庆东鹏维他命饮料有限公司
	委托方地址：广州市增城石滩镇三江荔三路750号；受托方地址：重庆市九龙坡区西彭镇铝城大道18号
	石柱土家族自治县宜炼食品超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333598
	11
	红牛维生素功能饮料
	2023-08-03
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱县小马哥便利店
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333602
	12
	中国劲酒
	2023-07-11
	/
	125ml/瓶  35%vol
	劲牌有限公司
	湖北省大冶市大冶大道169号
	石柱县小马哥便利店
	重庆
	氨基他达拉非、伐地那非、豪莫西地那非、红地那非、硫代艾地那非、那红地那非、那莫西地那非、羟基豪莫西地那非、他达拉非、伪伐地那非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333605
	13
	红牛维生素功能饮料
	2022-10-28
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱土家族自治县晓庆生活超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333638
	14
	东鹏特饮维生素功能饮料
	2023-09-19
	P12309O029 153 QP
	500ml/瓶
	委托方：广州市东鹏食品饮料有限公司；受托方：重庆东鹏维他命饮料有限公司
	委托方地址：广州市增城石滩镇三江荔三路750号；受托方地址：重庆市九龙坡区西彭镇铝城大道18号
	石柱土家族自治县二环路百货超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

	DBJ23500240656333636
	15
	红牛维生素功能饮料
	2023-09-06
	/
	250ml/罐
	委托方：红牛维他命饮料有限公司；受托方：红牛维他命饮料（湖北）有限公司
	委托方地址：北京市怀柔区雁栖工业开发区88号；受托方地址：湖北省咸宁市贺胜路88号
	石柱土家族自治县任华愉生活服务超市
	重庆
	大肠菌群、菌落总数、霉菌和酵母、他达拉非、西地那非
	保健食品
	2023年第17号
	2023.12.26
	石柱土家族自治县市场监督管理局/市级本级

1